北陸電力健康保険組合

公告第７７７号

介護保険料率の変更について

当組合の介護保険料率を下記のとおり変更しますので、公告いたします。

記

１．変更内容

 (単位：％)

 変更前 変更後 増 加

事 業 主 ０．７６ ０．８９ ＋０．１３

被保険者 ０．７６ ０．８９ ＋０．１３

計 １．５２ １．７８ ＋０．２６

２．変更時期

  令和２年３月１日から（令和２年４月健保納付分から）

令和２年 ２月２８日

北陸電力健康保険組合

理事長  北 村  和 久

組  合  報